

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA

Pregão Eletrônico Nº 00021/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.812.612/0001-56 - R SOUZA & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Bloco de concreto	Unidade	200000	R\$ 4,1400	R\$ 4,0900	R\$ 818.000,0000

Marca: MONTE CARLO

Fabricante: MONTE CARLO

Modelo / Versão: Bloquete/piso intertravado de concreto modelo sext

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloquete/piso intertravado de concreto modelo sextavado 25cm x 25cm – 8,00cm, resistência 35 Mpa (NBR 9781)

Total do Fornecedor: R\$ 818.000,0000

20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Tubo concreto	Unidade	400	R\$ 136,0500	R\$ 90,1200	R\$ 36.048,0000

Marca: TOTAL BLOCO

Fabricante: TOTAL BLOCO

Modelo / Versão: TOTAL BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo em concreto armado classe EA-2 PB JE, Dn 400mm para esgoto sanitário

2	Tubo concreto	Unidade	1300	R\$ 183,3800	R\$ 163,5000	R\$ 212.550,0000
---	---------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: TOTAL BLOCO

Fabricante: TOTAL BLOCO

Modelo / Versão: TOTAL BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo em concreto armado classe EA-2 PB JE, Dn 600mm para esgoto sanitário

3	Tubo concreto	Unidade	1000	R\$ 248,2500	R\$ 229,9900	R\$ 229.990,0000
---	---------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: TOTAL BLOCO

Fabricante: TOTAL BLOCO

Modelo / Versão: TOTAL BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo em concreto armado classe EA-2 PB JE, Dn 800mm para esgoto sanitário

4	Tubo concreto	Unidade	1000	R\$ 335,7500	R\$ 313,9000	R\$ 313.900,0000
---	---------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: TOTAL BLOCO

Fabricante: TOTAL BLOCO

Modelo / Versão: TOTAL BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo em concreto armado classe EA-2 PB JE, Dn 1000mm para esgoto sanitário

6	Betume	Embalagem 25,00 KG	5000	R\$ 159,0400	R\$ 46,9700	R\$ 234.850,0000
---	--------	--------------------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: TOTAL BLOCO

Fabricante: TOTAL BLOCO

Modelo / Versão: TOTAL BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Asfalto Frio em sacos de 25 kg (produto derivado do petróleo pré-misturado a frio

Total do Fornecedor: R\$ 1.027.338,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.845.338,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

